



Pérez Chaparro
Abogados

Juzgado Segundo Promiscuo del Circuito
PUERTO LÓPEZ META.
SECRETARIA

FECHA: 14 FEB 2020

HORA: 11:32 Am

RECIBIDO POR: Johel

@johel

Señor
JUEZ (2) PROMISCO DEL CIRCUITO
Puerto López

REF: Expediente Hipotecario de RANCIOLOMBIA S.A. contra
JORGE LUIS GARCIA PULIDO
Exp: 30-873-21-89-002-2018-00028-00

Como apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación del crédito actualizado referido a las obligaciones números: R020081680, R020082149, R020082252 y R020081767.

Anexo lo indicado en 8 folios.

Del Señor Juez,

GERMAN ALFONSO PEREZ SALCEDO
CC No. 19.343.775 de Bogotá
T.P. No. 30.857.284 C.S.J

Barrio 43 B34 21-87 (Barrio El Chaparral) A/c

Tel. 6663415. Cel. 301 839 2421

german@perezchaparro.com



Modelo, febrero 7 de 2020

Código

Producto Crédito
Pagos intereses

Título
Código a M. A.
Código
Mora de mora

JORGE LUIS GARCIA PUECO
79 300.814
800000000
para 27 de 2017

Tasa realista Actual

25,84%

Unificación de la obligación a 27 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	53.000.000,00
Int. Cuantitativa a fecha de demanda	13.040.993,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	66.040.993,00

Saldo de la obligación a Feb 7 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	63.000.000,00
Intereses Cuantitativa	13.040.993,00
Intereses por Mora	17.852.570,00
Seguros en demanda	0,00
Total Demanda	93.893.563,00

SEAC

JORGE LUIS GARCIA PUJADO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Luj	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	01/01/2017			53.000.000,00	13.048.909,00	0,00						53.000.000,00	13.048.909,00	0,00	66.048.909,00
Interés por el primer día	01/01/2017	0,00%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	0,00						53.000.000,00	13.048.909,00	0,00	66.048.909,00
Cierre de Mes	01/01/2017	28,49%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	145.807,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	145.807,52	66.194.716,52
Cierre de Mes	02/01/2017	28,48%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	128.353,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	128.353,31	66.123.262,81
Cierre de Mes	03/01/2017	29,49%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	2.398.748,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	2.398.748,82	68.439.659,63
Cierre de Mes	04/01/2017	27,35%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	3.496.510,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	3.496.510,23	70.936.169,86
Cierre de Mes	05/01/2017	27,22%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	4.858.757,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	4.858.757,82	75.794.927,68
Cierre de Mes	06/01/2017	27,12%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	5.600.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	5.600.940,00	81.395.867,68
Cierre de Mes	07/01/2017	27,03%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	6.738.900,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	6.738.900,20	88.134.767,88
Cierre de Mes	08/01/2017	27,30%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	7.732.444,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	7.732.444,42	95.867.212,30
Cierre de Mes	09/01/2017	27,01%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	8.819.822,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	8.819.822,14	104.687.034,44
Cierre de Mes	10/01/2017	26,78%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	9.863.728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	9.863.728,00	114.550.762,44
Cierre de Mes	11/01/2017	26,74%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	10.941.113,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	10.941.113,73	125.491.876,17
Cierre de Mes	12/01/2017	26,70%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	11.878.853,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	11.878.853,95	137.370.730,12
Cierre de Mes	01/02/2018	26,27%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	12.037.339,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	12.037.339,10	149.408.069,22
Cierre de Mes	02/02/2018	26,18%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	14.003.833,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	14.003.833,77	163.411.902,99
Cierre de Mes	03/02/2018	26,01%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	15.110.733,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	15.110.733,82	178.522.636,81
Cierre de Mes	04/02/2018	25,81%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	16.154.231,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	16.154.231,43	194.676.868,24
Cierre de Mes	05/02/2018	25,64%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	17.158.243,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	17.158.243,34	211.835.111,58
Cierre de Mes	06/02/2018	25,54%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	18.191.672,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	18.191.672,02	230.026.783,60
Cierre de Mes	07/02/2018	25,26%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	19.218.277,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	19.218.277,26	249.245.060,86
Cierre de Mes	08/02/2018	25,48%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	20.159.258,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	20.159.258,45	269.404.319,31
Cierre de Mes	09/02/2018	25,22%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	21.191.758,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	21.191.758,17	290.596.077,48
Cierre de Mes	10/02/2018	25,44%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	22.188.458,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	22.188.458,50	312.784.535,98
Cierre de Mes	11/02/2018	25,47%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	23.219.520,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	23.219.520,02	335.994.055,99
Cierre de Mes	12/02/2018	25,42%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	24.215.340,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	24.215.340,82	360.209.396,81
Cierre de Mes	01/03/2019	26,27%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	25.218.778,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	25.218.778,26	385.428.175,07
Cierre de Mes	02/03/2019	25,44%	1	53.000.000,00	13.048.909,00	26.236.004,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000.000,00	13.048.909,00	26.236.004,32	411.664.179,39



Medellín, febrero 7 de 2020

Ciudad

Producto Crédito
Pagaré 8020082140

Titular
Cédula e NIT.
Crédito
Mora desde

JORGE LUIS GARCIA PULIDO
79.308.814
8020082140
septiembre 13 de 2017

Tasa mínima Actual

25,14%

Liquidación de la Obligación a sep 13 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	18.743.263,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	2.710.007,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	21.453.270,00

Saldo de la obligación a feb 7 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	9.324.312,98
Interes Corriente	1.394.313,00
Intereses por Mora	870.768,05
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	11.589.395,03

SSEAC

JORGE LUIS GARCIA PULIDO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Ind. Mora	Días U.T.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	sep-18-2017			18.743.263,00	2.715.807,00	0,00						18.743.263,00	2.715.807,00	0,00	21.459.070,00
Fuente para Búsqueda	sep-18-2017	0,00%	0	18.743.263,00	2.715.807,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	0,00	21.459.070,00
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	17	18.743.263,00	2.715.807,00	220.130,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	220.130,04	21.673.430,08
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	18.743.263,00	2.715.807,00	81.157,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	81.157,53	22.064.845,53
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,43%	30	18.743.263,00	2.715.807,00	90.744,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	90.744,85	22.446.816,85
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,12%	31	18.743.263,00	2.715.807,00	1.373.453,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	1.373.453,74	22.876.722,74
Cierre de Mes	ene-31-2018	27,03%	31	18.743.263,00	2.715.807,00	1.758.169,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.715.807,00	1.758.169,36	23.211.479,36
Acorde	feb-28-2018	27,09%	28	18.743.263,00	2.715.807,00	2.033.718,56	0,00	190.784,00	1.842.934,00	275.025,00	2.064.729,00	18.743.263,00	2.572.243,50	370.792,50	21.687.218,50
Cierre de Mes	feb-28-2018	27,09%	28	18.743.263,00	2.513.243,00	445.518,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	445.518,57	21.702.034,57
Cierre de Mes	mar-31-2018	27,01%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	850.988,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	850.988,70	22.066.574,70
Cierre de Mes	abr-30-2018	26,78%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	1.109.241,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	1.109.241,77	22.455.747,77
Cierre de Mes	may-31-2018	26,74%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	1.590.258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	1.590.258,00	22.816.752,00
Cierre de Mes	jun-30-2018	26,55%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	1.846.577,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	1.846.577,31	23.203.083,31
Cierre de Mes	jun-30-2018	26,27%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	2.321.578,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	2.321.578,64	23.576.049,64
Cierre de Mes	ago-31-2018	26,16%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	2.696.193,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	2.696.193,78	23.893.639,78
Cierre de Mes	sep-30-2018	26,01%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	2.054.818,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	2.054.818,83	24.311.322,83
Cierre de Mes	oct-31-2018	25,81%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	2.443.259,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	2.443.259,75	24.800.282,75
Cierre de Mes	nov-30-2018	25,64%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	3.778.850,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	3.778.850,50	25.406.846,75
Cierre de Mes	dic-31-2018	25,34%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	4.144.390,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	4.144.390,78	26.015.308,08
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,28%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	4.506.314,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	4.506.314,12	26.456.846,78
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	18.743.263,00	2.513.243,00	4.840.223,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	4.840.223,96	26.906.718,00
Cierre de Mes	mar-31-2019	25,50%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	5.205.363,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	5.205.363,14	27.401.818,14
Cierre de Mes	abr-30-2019	25,44%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	5.557.837,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	5.557.837,05	27.814.343,05
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	5.892.474,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	5.892.474,67	28.277.690,67
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	18.743.263,00	2.513.243,00	6.214.857,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	6.214.857,48	28.758.184,81
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,27%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	6.549.858,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	6.549.858,81	29.272.631,42
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	18.743.263,00	2.513.243,00	7.013.898,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.743.263,00	2.513.243,00	7.013.898,47	29.799.874,47
Acorde	sep-30-2019	25,44%	0	18.743.263,00	2.513.243,00	7.119.049,14	9.418.870,00	1.119.830,00	7.225.119,98	0,00	17.836.790,00	9.324.172,98	1.394.313,50	0,00	10.718.625,98



Medellín, febrero 7 de 2020

Ciudad

Producto	Crédito
Pagaré	seccionado

Titular	JORGE LUIS GARCIA PULIDO
Cédula a N/A.	70.308.814
Crédito	8020081660
Mora desde	septiembre 6 de 2017

Tasa máxima Actual 25,14%

Liquidación de la Obligación a sep 6 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	74.987.626,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	8.322.793,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	83.310.619,00

Saldo de la obligación a feb 7 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	45.098.181,07
Interes Corriente	3.204.709,00
Intereses por Mora	6.334.116,04
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	54.637.006,11

SSEAC

JORGE LUIS GARCIA PUJIDO

Concepto	Fecha de pago o prepagado	T. VL Remuneratorio y/o T. VL Mora	Días VL	Capital Pese	Interés remuneratorio Pese	Interés de mora Pese	Valor abono a capital pese	Valor abono a interés remuneratorio pese	Valor abono a interés de mora pese	Valor abono a expiro pese	Total abonado pese	Saldo capital pese después del pago	Saldo interés remuneratorio en pese después del pago	Saldo interés de mora en pese después del pago	Saldo total en pese después del pago
Saldo Inicial	ago-6-2017			74.987.828.00	8.322.793.00	0.00						74.987.828.00	8.322.793.00	0.00	83.310.621.00
Exclusión de Suma de	ago-6-2017	0.00%	3	14.987.828.00	8.322.793.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.987.828.00	8.322.793.00	0.00	23.310.621.00
Cuenta de Mora	ago-10-2017	28.42%	04	74.987.828.00	8.322.793.00	1.246.331.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	1.246.331.84	84.556.952.84
Cuenta de Mora	ago-11-2017	27.55%	01	74.987.828.00	8.322.793.00	2.812.422.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	2.812.422.21	87.369.375.05
Cuenta de Mora	ago-19-2017	27.33%	03	74.987.828.00	8.322.793.00	4.218.633.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	4.218.633.84	91.587.998.89
Cuenta de Mora	ago-21-2017	27.12%	01	74.987.828.00	8.322.793.00	5.810.516.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	5.810.516.61	97.400.515.50
Cuenta de Mora	ago-31-2017	27.03%	01	74.987.828.00	8.322.793.00	7.219.781.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	7.219.781.31	104.620.296.81
Cuenta de Mora	ago-31-2018	27.18%	28	74.987.828.00	8.322.793.00	8.805.534.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	8.805.534.29	113.425.831.10
Cuenta de Mora	ago-31-2018	27.01%	01	74.987.828.00	8.322.793.00	10.344.018.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	10.344.018.25	123.769.849.35
Cuenta de Mora	ago-30-2018	26.78%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	11.821.061.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	11.821.061.04	135.590.910.39
Cuenta de Mora	ago-31-2018	26.74%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	13.243.358.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	13.243.358.74	148.834.269.13
Cuenta de Mora	ago-30-2018	26.55%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	14.616.832.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	14.616.832.41	163.451.101.54
Cuenta de Mora	ago-31-2018	26.27%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	16.211.234.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	16.211.234.61	179.662.336.15
Cuenta de Mora	ago-31-2018	26.16%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	17.805.808.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	17.805.808.40	197.468.144.55
Cuenta de Mora	ago-30-2018	26.01%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	19.244.764.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	19.244.764.04	216.712.908.59
Cuenta de Mora	ago-31-2018	25.81%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	20.721.214.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	20.721.214.64	237.434.123.23
Cuenta de Mora	ago-30-2018	25.64%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	22.141.446.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	22.141.446.78	259.575.570.01
Cuenta de Mora	ago-31-2018	25.54%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	23.633.818.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	23.633.818.70	283.209.388.71
Cuenta de Mora	ago-31-2018	25.21%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	25.081.887.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	25.081.887.30	308.291.276.01
Cuenta de Mora	ago-30-2018	25.01%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	26.387.799.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	26.387.799.87	334.679.075.88
Cuenta de Mora	ago-31-2018	24.90%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	27.846.644.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	27.846.644.41	362.525.720.29
Cuenta de Mora	ago-30-2018	24.64%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	29.248.817.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	29.248.817.90	391.774.538.19
Cuenta de Mora	ago-31-2018	24.47%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	30.717.855.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	30.717.855.74	422.492.393.93
Cuenta de Mora	ago-30-2018	24.26%	30	74.987.828.00	8.322.793.00	32.158.682.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	32.158.682.44	454.651.076.37
Cuenta de Mora	ago-31-2018	24.07%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	33.678.965.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	33.678.965.92	488.329.942.29
Cuenta de Mora	ago-31-2018	23.84%	31	74.987.828.00	8.322.793.00	35.284.196.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.987.828.00	8.322.793.00	35.284.196.21	523.614.138.50
Asignación	ago-6-2019	25.44%	6	74.987.828.00	8.322.793.00	36.974.676.21	28.818.844.93	8.117.864.24	35.183.381.07	0.00	68.305.300.00	45.914.415.27	3.054.799.06	2.119.534.94	79.425.115.07
Cuenta de Mora	ago-30-2019	25.44%	31	45.048.181.07	3.054.799.06	3.714.515.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.048.181.07	3.054.799.06	2.714.515.30	51.517.495.43



Medellin, febrero 7 de 2020

Ciudad

Producto Crédito
Pagare 8020081787

Titular
Cédula o NIT
Crédito
Mora desde

JORGE LUIS GARCIA PULIDO
79.306.814
8020081787
septiembre 19 de 2017

Tasa máxima Actual

25,14%

Liquidación de la Obligación a sep 19 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	8.622.228,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	780.763,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	7.402.991,00

Saldo de la obligación a feb 7 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	8.622.228,00
Interes Corriente	780.763,00
Intereses por Mora	3.694.535,93
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	11.097.526,93

SSEAC

Jorge Luis García Pulido

[illegible]